DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DA
SEGURANÇA PÚBLICA NO MACIÇO DO BATURITÉ: MORTALIDADE VIOLENTA,
CRIMINALIDADE E ESTRUTURA ORGANIZACIONAL E JUSTIÇA CRIMINAL EM
ACARAPE E REDENÇÃO de autoria de MARIA CLEOVANIA DE SOUZA SILVEIRA,
ANTÔNIO MICAEL PONTES DA SILVA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49621

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49621